
Vilë luksoze me 4 dhoma gjumi ne Edremit
Edremit, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 577

Vilë trekatëshe me pamje nga deti dhe mali.

Pishinë private, sauna private, palestër private, kinema private.

Pothuajse gati për të hyrë brenda.

Kjo Vilë e jashtëzakonshme ka absolutisht gjithçka që mund të

ëndërroni dhe madje edhe më shumë.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

750 m² 4 Dhomat e
gjumit

6 Banjo nëntor 2024
Përfundimi

duke filluar nga

£1 990 000



Vilë luksoze me 4 dhoma gjumi ne Edremit
Imazhet e jashtme
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Vilë luksoze me 4 dhoma gjumi ne Edremit
Imazhet e brendshme
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Vilë luksoze me 4 dhoma gjumi ne Edremit
Plani i dyshemese



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

�tnesi Kinema Parkim makinash Pishinë (e hapur)

Sauna



Vendndodhja e projektit

Vilë ndodhet ne zonen e Edremit .

Deti 2 min

Universiteti Amerikan Girne 2 min

Farmaci 2 min

Supermarket 2 min

Restorante dhe kafene 3 min

Parku Kombëtar Natyror Alsancak 4 min

Hotele dhe kazino me 5 yje 5 min

Qendra e qytetit Kyrenia 9 min

Aeroporti Ercan 70 min

Aeroporti i Larnakës 70 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Kjo Vilë luksoze mahnitëse ofron një sipërfaqe totale banimi prej 440 metrash katrorë të shpërndarë në

tre kate. Çdo nivel është projektuar me përpikëri për të ofruar rehati, stil dhe funksionalitet.

Bodrum (110 m²):

I personalizueshëm me opsione për sauna, banjë turke, sallë �tnesi, kinema, banjë, WC dhe dush.

Kati përdhe (185 m²):

Sallon i gjerë, dhomë ngrënie, kuzhinë e mbyllur.

Dhoma e gjumit për mysa�rë me suitë.

Ballkon ballkon ballkon tarracë dhe WC mysa�r.

Kati i Parë (145 m²):

Master suite me banjo gati për xhakuzi, dhomë të zhveshjes dhe ballkon.

Dy dhoma gjumi shtesë, secila me një ballkon.

Dhomë lavanderi.

Karakteristikat shtesë:

Garazh: I mbyllur me një makinë, i zgjerueshëm në katër makina.

Peizazhi: Ujitje e automatizuar me peizazh 3D.

Ku�jtë: Mure prej betoni të armuar.

Tarraca: Hapësirë   e bollshme në natyrë.

E jashtme:

Hidroizolim për të gjitha zonat me lagështi.

Termoizolimi.

Shkallët e fasadës prej xhami.

Porta hekuri per hyrje kryesore dhe garazh.

Dritare alumini me dy xham dhe dyer rrëshqitëse.

Infrastruktura e gatshme për sisteme satelitore, interneti dhe kamerash.

Infrastruktura e sistemit inteligjent të shtëpisë dhe paneleve diellore.

Shërbimet komunale:

Depozita e ujit nëntokësor 4 tonësh.



Vilë luksoze me 4 dhoma gjumi ne Edremit
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

4 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

1

Brendshme

440.00 m²

Tarracë me ballkon

310.00 m²

Hapësira totale e banimit

750.00 m²

Toka

760.00 m²

Pishinë private

50.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

janar 2022

Data e dorëzimit

nëntor 2024

Çmimi

£1 990 000

Shuma �llestare e pagesës

£1 990 000 
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

100%


